FORM State of Colorado

FIRR Energy & Carbon Management Commission )
Rev 5/16

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

Document Number:
403755153

Date Received:

FIR RESOLUTION FORM O4L5/2024
Overall Status: CAC
CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form
2 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
ECMC Operator Number: 95520 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: WESCO OPERATING INC Name:
Address: 120 S DURBIN STREET Phone: ( ) Fax: ( )
City: CASPER State: WY Zip: 82602 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Weinert, Dave (307) 577-5329 davew@kirkwoodcompanies.com
Husman, Mark (307) 277-3333 markh@kirkwoodcompanies.com
Kirkwood, Tom (307) 577-5328 tomk@kirkwoodcompanies.com
ECMC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 702502479
Inspection Date:  03/11/2024 FIR Submit Date: 03/11/2024 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: WESCO OPERATING INC Company Number: 95520
Address: 120 S DURBIN STREET
City: CASPER State: WY Zip: 82602
LOCATION - Location ID: 312990
Location Name: MAUDLIN GULCH-64N95W Number: 35NENW County: MOFFAT
Qtrgtr: NENW Sec: 35 Twp: 4N Range: 95W Meridian: 6
Latitude: 40.279420 Longitude: -108.021200
FACILITY - APl Number: 05-081- -00 Facility ID: 223191
Facility Name: MAUDLIN GULCH Number: 26
Qtrgtr: NENW Sec: 35 Twp: 4N Range: 95W Meridian: 6
Latitude: 40.279420 Longitude: -108.021200
CORRECTIVE ACTIONS:
CA# 192938
Corrective Action: |[Empty containment and properly dispose of contents. Date: 03/17/2024
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/15/2024

Comment: |completed on 4/15/2024

Operator |Corrective Action delayed due to frozen chemical containment. Warmer temperatures allowed this to be
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ECMC Decision: Approved pending re-inspection

ECMC
Representative:

CA# 192939

Corrective Action: |Operators will ensure that container and tank labels are well maintained and legible, Date: 03/22/2024
and will replace damaged or vandalized labels within 10 days of discovery that the
label is no longer legible or is damaged.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/21/2024

Operator |Chemical labels were replaced on 3/21/2024.
Comment:

ECMC Decision: Approved pending re-inspection

ECMC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:|Chemical labels were replaced on 3/21/2024. Chemical containment was drained when weather allowed (chemical
containment was frozen). Pictures attached.

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Mark Husman Signed:
Title: Engineer Date: 4/15/2024 9:13:04 PM
ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on ECMC website (http://ecmcweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description
403755153 FIR RESOLUTION SUBMITTED

403755156 Chemical Containment Corrective Action pics
Total Attach: 2 Files
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